Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: SIDNEIPEREIRA_DIARIOFICIAL (3).pdf

Titulo: REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

Descrição: A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa SIDNEI PEREIRA DA SILVA, nome fantasia

POSTO PETROMINAS – CNPJ: 01.255.282/0001-30 requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de Meio

Ambiente – SEMEA, através do processo nº 01701/2019, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA LAS/RAS para a atividade

de POSTOS REVENDEDORES, POSTOS OU POSTOS DE ABASTECIMENTO, INSTALAÇÕES DE SISTEMAS RETALHISTAS,

POSTOS FLUTUANTES DE COMBUSTÍVEIS E POSTOS REVENDEDORES DE COMBUSTÍVEIS DE AVIAÇÃO, localizada à

Rua Monsenhor Rebourgeon, nº 234, bairro Jardim Bernadete, Itajubá/MG.

O arquivo acima foi postado por Andre Carlos Alves da Silva no diário oficial do município de Itajubá no dia 06 de

Fevereiro de 2019 às 00:00:00

Itajubá, 06 de Fevereiro de 2019.